
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/283/2022 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 2, art 257 ust.1, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 35.306.941,78 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 26.873.969,47 zł zgodnie z zał. nr 1 

- dochody majątkowe w kwocie 8.432.972,31 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 8.674.845,29 zł, 

2. dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
28.529,30 zł 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 39.723.136,20 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 24.666.220,16 zł zgodnie z zał. nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie 15.056.916,04 zł, zgodnie z zał. nr 2, w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
8.674.845,29 zł, 

2. wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 28.529,30 zł 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4.416.194,42 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 194.518,28 zł 

2) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 850.000,00 zł 

3) wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych3.371.676,14 zł 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 3.180.000,00 zł zgodnie 
z zał. nr 3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7066



§ 5. 1. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z zał. nr 4, 

2. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z zał. nr 5 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały Rady Gminy Wysokie Nr XXXII/231/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7066



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXIX/283/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie  
zmiany uchwały budzetowej na 2022 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

75 974,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 75 974,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

55 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 55 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 64 000,00 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 10 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 64 000,00 74 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7066



Strona 2 z 4

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2440 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00

756 3 629 299,40
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 2 910 947,87 6 540 247,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 94 144,40
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 22 529,30 116 673,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 6 000,00 0,00 22 529,30 28 529,30

75621 1 323 655,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 0,00 2 888 418,57 4 212 073,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 1 309 747,00 0,00 2 888 418,57 4 198 165,57

758 7 455 805,08Różne rozliczenia 0,00 2 304,68 7 458 109,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 94 597,08Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 304,68 96 901,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00 0,00 29,68 20 029,68

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 23 331,00 0,00 2 275,00 25 606,00

853 1 005 610,50Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 700 000,00 1 705 610,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 005 610,50 0,00 0,00 1 005 610,50

85395 1 005 610,50Pozostała działalność 0,00 700 000,00 1 705 610,50

1 005 610,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 005 610,50

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

14 445 927,31razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 380 990,90 0,00 0,00 1 380 990,90

0,00 3 677 252,55 18 123 179,86

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7066



Strona 3 z 4

921 202 220,48Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -29 296,64 29 296,64 202 220,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

202 220,48 -29 296,64 29 296,64 202 220,48

92195 202 220,48Pozostała działalność -29 296,64 29 296,64 202 220,48

202 220,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-29 296,64 29 296,64 202 220,48

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 162 000,00 -29 296,64 0,00 132 703,36

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 40 220,48 0,00 29 296,64 69 517,12

8 377 972,31razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 674 178,18 -29 296,64 29 296,64 2 674 178,18

-29 296,64 29 296,64 8 377 972,31

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 61 292,98Administracja publiczna 0,00 2,34 61 295,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 3 936,47Pozostała działalność 0,00 2,34 3 938,81

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 3 936,47 0,00 2,34 3 938,81

853 2 361 600,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 742 985,00 4 104 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 2 361 600,00Pozostała działalność 0,00 1 742 985,00 4 104 585,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7066



Strona 4 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 63 020,00 0,00 1 392,00 64 412,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 2 298 580,00 0,00 1 741 593,00 4 040 173,00

855 2 861 688,79Rodzina 0,00 177 000,00 3 038 688,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 371 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 177 000,00 1 548 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 366 000,00 0,00 177 000,00 1 543 000,00

6 754 828,27razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 919 987,34 8 674 815,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 709 701,89

4 055 169,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-29 296,64 29 296,64 4 055 169,08

-29 296,64 35 306 941,785 626 536,53

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7066



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXIX_283_2022 z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie zmiany uchwały
budzetowej na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 130 683,00 130 683,00 130 683,00 0,00 130 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 683,00 130 683,00 130 683,00 0,00 130 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 753 737,39 587 737,39 441 987,39 413 920,00 28 067,39 115 000,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 737,39 587 737,39 441 987,39 413 920,00 28 067,39 115 000,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 326 000,00 326 000,00 326 000,00 20 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 000,00 346 000,00 346 000,00 20 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 326 000,00 326 000,00 326 000,00 20 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 000,00 346 000,00 346 000,00 20 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7066



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 032 785,74 80 387,20 80 387,20 0,00 80 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 952 398,54 6 952 398,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 096 785,74 74 387,20 74 387,20 0,00 74 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 022 398,54 7 022 398,54 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 032 785,74 80 387,20 80 387,20 0,00 80 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 952 398,54 6 952 398,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 096 785,74 74 387,20 74 387,20 0,00 74 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 022 398,54 7 022 398,54 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 326,03 10 326,03 10 326,03 0,00 10 326,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 326,03 5 326,03 5 326,03 0,00 5 326,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 261,17 48 261,17 48 261,17 0,00 48 261,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 261,17 47 261,17 47 261,17 0,00 47 261,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 952 398,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 952 398,54 6 952 398,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 022 398,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 022 398,54 7 022 398,54 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 482 407,80 101 850,91 101 850,91 0,00 101 850,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 556,89 380 556,89 365 556,89 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 407,80 116 850,91 116 850,91 0,00 116 850,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 556,89 380 556,89 365 556,89 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 116 850,91 101 850,91 101 850,91 0,00 101 850,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 850,91 116 850,91 116 850,91 0,00 116 850,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 42 850,91 42 850,91 42 850,91 0,00 42 850,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 850,91 57 850,91 57 850,91 0,00 57 850,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 1 348,67 68 651,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 1 348,67 73 651,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 1 348,67 68 651,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 1 348,67 73 651,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 68 651,33 68 651,33 68 651,33 0,00 68 651,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 651,33 73 651,33 73 651,33 0,00 73 651,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 014 287,80 3 006 287,80 2 755 951,80 2 302 137,76 453 814,04 27 646,00 92 100,00 130 590,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 200,00 -45 200,00 -45 200,00 -45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 629,68 10 629,68 10 629,68 0,00 10 629,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 979 717,48 2 971 717,48 2 721 381,48 2 256 937,76 464 443,72 27 646,00 92 100,00 130 590,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7066



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 511 514,02 2 511 514,02 2 507 414,02 2 160 962,23 346 451,79 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 200,00 -45 200,00 -45 200,00 -45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 629,68 8 629,68 8 629,68 0,00 8 629,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 474 943,70 2 474 943,70 2 470 843,70 2 115 762,23 355 081,47 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 696 379,06 1 696 379,06 1 696 379,06 1 696 379,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 200,00 -45 200,00 -45 200,00 -45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 651 179,06 1 651 179,06 1 651 179,06 1 651 179,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 37 829,81 37 829,81 37 829,81 0,00 37 829,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 029,68 5 029,68 5 029,68 0,00 5 029,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 859,49 42 859,49 42 859,49 0,00 42 859,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 359 435,28 351 435,28 165 199,28 75 000,00 90 199,28 27 646,00 28 000,00 130 590,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 435,28 353 435,28 167 199,28 75 000,00 92 199,28 27 646,00 28 000,00 130 590,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 923 608,39 304 494,98 277 677,33 19 455,00 258 222,33 8 817,65 18 000,00 0,00 0,00 0,00 619 113,41 619 113,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 646,46 70 646,46 70 646,46 0,00 70 646,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 994 254,85 375 141,44 348 323,79 19 455,00 328 868,79 8 817,65 18 000,00 0,00 0,00 0,00 619 113,41 619 113,41 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 863 608,39 244 494,98 217 677,33 8 255,00 209 422,33 8 817,65 18 000,00 0,00 0,00 0,00 619 113,41 619 113,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 646,46 70 646,46 70 646,46 0,00 70 646,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934 254,85 315 141,44 288 323,79 8 255,00 280 068,79 8 817,65 18 000,00 0,00 0,00 0,00 619 113,41 619 113,41 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 72 980,04 72 980,04 72 980,04 0,00 72 980,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 646,46 64 646,46 64 646,46 0,00 64 646,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 626,50 137 626,50 137 626,50 0,00 137 626,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 67 403,31 67 403,31 67 403,31 0,00 67 403,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 403,31 73 403,31 73 403,31 0,00 73 403,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 824 531,45 6 654 029,15 6 203 188,75 4 872 162,50 1 331 026,25 0,00 206 050,00 244 790,40 0,00 0,00 170 502,30 170 502,30 84 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 886,40 -43 886,40 -43 886,40 0,00 0,00

zwiększenie 204 833,51 204 833,51 160 947,11 0,00 160 947,11 0,00 0,00 43 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 985 478,56 6 858 862,66 6 364 135,86 4 872 162,50 1 491 973,36 0,00 206 050,00 288 676,80 0,00 0,00 126 615,90 126 615,90 40 513,60 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 670 593,50 4 635 593,50 4 465 043,50 3 864 751,51 600 291,99 0,00 170 550,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 947,11 120 947,11 120 947,11 0,00 120 947,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 791 540,61 4 756 540,61 4 585 990,61 3 864 751,51 721 239,10 0,00 170 550,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7066



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 291 281,27 291 281,27 291 281,27 0,00 291 281,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 772,11 118 772,11 118 772,11 0,00 118 772,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 053,38 410 053,38 410 053,38 0,00 410 053,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 18 231,00 18 231,00 18 231,00 0,00 18 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 406,00 20 406,00 20 406,00 0,00 20 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 198 776,18 1 114 376,18 849 085,78 625 180,00 223 905,78 0,00 20 500,00 244 790,40 0,00 0,00 84 400,00 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 886,40 -43 886,40 -43 886,40 0,00 0,00

zwiększenie 43 886,40 43 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 776,18 1 158 262,58 849 085,78 625 180,00 223 905,78 0,00 20 500,00 288 676,80 0,00 0,00 40 513,60 40 513,60 40 513,60 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 36 985,00 36 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 886,40 43 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 871,40 80 871,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 871,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 84 400,00 84 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 886,40 -43 886,40 -43 886,40 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 513,60 40 513,60 40 513,60 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 258 000,00 258 000,00 257 000,00 62 000,00 195 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 000,00 298 000,00 297 000,00 62 000,00 235 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 937,03 30 937,03 30 937,03 0,00 30 937,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 937,03 60 937,03 60 937,03 0,00 60 937,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 69 000,00 17 620,00 51 380,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 529,30 22 529,30 22 529,30 0,00 22 529,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 529,30 92 529,30 91 529,30 17 620,00 73 909,30 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 64 500,00 64 500,00 63 500,00 17 200,00 46 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 529,30 22 529,30 22 529,30 0,00 22 529,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 029,30 87 029,30 86 029,30 17 200,00 68 829,30 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 529,30 22 529,30 22 529,30 0,00 22 529,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 529,30 35 529,30 35 529,30 0,00 35 529,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7066



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXIX_283_2022 z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie zmiany uchwały  
budzetowej na 2022 rok

Paragraf Treść Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 480 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 2 600 000,00

Razem: 3180000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7066



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXIX/283/2022 z dnia 14 listopada 2022  
roku w sprawie zmiany uchwały budzetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 70 000,007 068 398,54 7 138 398,54

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 7 138 398,547 068 398,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 068 398,54 70 000,00 7 138 398,54

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Zabłocie poprzez  
wbudowanie nakładki asfaltowej

0,00 70 000,00 70 000,00

14 242 094,44 14 312 094,4470 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7066



środki z budżetu 
gminy

środki z budżetu 
Unii Europejskiej

środki z budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 424 877,30 0,00 1 355 975,89 68 901,41

750 130 590,00 0,00 130 590,00 0,00

75095 130 590,00 0,00 130 590,00 0,00

Cyfrowa Gmina
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
130 590,00 0,00 130 590,00 0,00

801 Oświata - Przedszkole 288 676,80 0,00 288 676,80 0,00

80104 w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 288 676,80 0,00 288 676,80 0,00

Wysokie Przedszkole II
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
288 676,80 0,00 288 676,80 0,00

853 1 005 610,50 0,00 936 709,09 68 901,41

85395 1 005 610,50 0,00 936 709,09 68 901,41

Aktywni 50+ w Gminie Wysokie
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
1 005 610,50 0,00 936 709,09 68 901,41

4 315 517,75 2 025 225,97 2 008 108,30 282 183,48

10 1 457 076,22 680 874,22 645 202,00 131 000,00

1044 1 457 076,22 680 874,22 645 202,00 131 000,00

1 457 076,22 680 874,22 645 202,00 131 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie

Urząd Gminy                           

w Wysokiem
1 457 076,22 680 874,22 645 202,00 131 000,00

700 365 556,89 155 579,70 168 000,00 41 977,19

70095 Pozostała działalność 365 556,89 155 579,70 168 000,00 41 977,19

365 556,89 155 579,70 168 000,00 41 977,19

Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Wysokie

Urząd Gminy                           

w Wysokiem
365 556,89 155 579,70 168 000,00 41 977,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 399 621,04 840 792,53 545 975,51 12 853,00

Wydatki majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka mieszkaniowa

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Rozdział Nazwa projektu/programu

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

WYDATKI BIEŻĄCE

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność

Plan wydatków budżetu gminy realizowanych z udzialem środków budżetu Unii Europejskiej                                                                                                                                        Załącznik 

nr 5 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXIX/283/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Jednostka 
realizująca 

projekt

w tym:
Dział

Planowane 
wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7066



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 399 621,04 840 792,53 545 975,51 12 853,00

1 399 621,04 840 792,53 545 975,51 12 853,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Wysokie

Urząd Gminy                           

w Wysokiem
1 399 621,04 840 792,53 545 975,51 12 853,00

921 550 200,00 347 979,52 132 703,36 69 517,12

92195 550 200,00 347 979,52 132 703,36 69 517,12

550 200,00 347 979,52 132 703,36 69 517,12

Efektywne wykorzystanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego 

Gminy Wysokie

Urząd Gminy                           

w Wysokiem
550 200,00 347 979,52 132 703,36 69 517,12

853 502 550,00 0,00 475 713,83 26 836,17

85395 502 550,00 0,00 475 713,83 26 836,17

Aktywni 50+ w Gminie Wysokie
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
502 550,00 0,00 475 713,83 26 836,17

801 40 513,60 0,00 40 513,60 0,00

80104 40 513,60 0,00 40 513,60 0,00

Wysokie Przedszkole II
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
40 513,60 0,00 40 513,60 0,00

5 740 395,05 2 025 225,97 3 364 084,19 351 084,89

Oświata - Przedszkole

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

RAZEM

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7066



Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7

1 17 245,35

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 14 500,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 14 500,00

4270 Remont wewnętrzny remizy OSP 14 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 745,35

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 2 745,35

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 2 745,35

2 18 696,69

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 7 500,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 7 500,00

4260 Zużycie energii elektrycznej w budynku OSP Biskupie 2 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 5 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem 0,00

4300 Zakup usług równiarki na drogi gminne 4 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 196,69

92195 Pozostała działalność 7 196,69

4210 Wyposażenie dla Koła Gospodyń Wiejskich w Biskupiu 7 196,69

3 11 866,85

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 866,85

60016 Drogi publiczne gminne 11 866,85

6050 Przebudowa drogi gminnej poprzez umocnienie skarpy 11 866,85

4 32 612,49

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 32 612,49

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 32 612,49

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 6 000,00

6050 Modernizacja wewnętrzna budynku remizy OSP w Draganach 26 612,49

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem 0,00

4300 Zakup usług równiarki na drogi gminne 0,00

5 12 208,34

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 11 308,34

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 11 308,34

4270 Remont samochodu strażackiego w OSP Giełczew 2 100,00

4270 Modernizacja remizy OSP w Giełczwi Dołach 9 208,34

801 OŚWIATA 900,00

80101 Szkoły podstawowe 900,00

GIEŁCZEW DOŁY

ANTONIÓWKA

BISKUPIE

BISKUPIE KOLONIA

DRAGANY

Plan środków funduszu sołeckiego                                              Załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXIX/283/2022 z dnia 14 listpada 2022 roku w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Lp. Nazwa sołectwa
Klasyfikacja budżetowa 

Planowane zadania Plan 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7066



4210 Doposażenie szkoły Podstawowej w Giełczwi 900,00

6 21 812,80

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 0,00

4300 Zakup usług równiarki na drogi gminne 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 600,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 12 600,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 3 000,00

4260 Zakup energii elektrycznej dla OSP Giełczew 2 000,00

4210 Zakup opału do remizy OSP Giełczew 7 600,00

801 OŚWIATA 6 200,00

80101 Szkoły podstawowe 6 200,00

4210 Zakup opału do szkoły Podstawowej w Giełczwi 6 200,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 012,80

92195 Pozostała działalność 3 012,80

4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 012,80

7 13 019,38

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 019,38

60016 Drogi publiczne gminne 13 019,38

4300 Zakup usług równiarki na drogi gminne 1 000,00

6060
Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie drogi gminnej nr 

107296L w miejscowości Giełczew Kolonia
12 019,38

8 23 861,75

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 500,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 2 500,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 2 500,00

801 OŚWIATA 21 361,75

80195 Pozostała działalność 21 361,75

6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej na modernizację budynków 

szkolnych
21 361,75

9 15 111,02

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 111,02

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15 111,02

6050 Zakup i ułożenie kamienia na placu wokół remizy OSP 15 111,02

10 14 812,22

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 812,22

60016 Drogi publiczne gminne 14 812,22

605
Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie drogi gminnej w 

miejscowości Kajetanów
14 812,22

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 0,00

11 18 440,57ŁOSIEŃ

GUZÓWKA

KAJETANÓW

GIEŁCZEW KOLONIA

GIEŁCZEW PIERWSZA

GIEŁCZEW DRUGA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7066



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18 440,57

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 18 440,57

6050
Termomodernizacja ściany południowej i zachodniej w remizie OSP w 

Łosieniu
18 440,57

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7066



12 13 446,25

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00

4210 Zakup płyt betonowych na droge gminną 8 000,00

4300 Oczyszczanie dróg gminnych 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 446,25

92195 Pozostała działalność 3 446,25

4210 Zakup namiotu plenerowego wraz z wyposażeniem 3 446,25

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00

90015 Oświetlenie uliczne placów i dróg 2 000,00

4260 Zużycie energii na oświetlenie uliczne w miejscowości Maciejów Nowy 1 000,00

4300 Utrzymanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Maciejów Nowy 1 000,00

13 MACIEJÓW STARY 19 038,18

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 2 500,00

4300 Wykonanie przepustu na drodze gminnej 1 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 038,18

92195 Pozostała działalność 6 038,18

4210 Zakup wyposażenia dla KGW 6 038,18

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 9 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 9 000,00

14 NOWY DWÓR 19 379,67

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 900,00

4300 Zakup usług równiarki na drogi gminne 900,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18 479,67

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 18 479,67

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 3 479,67

4270 Remont budynku OSP i terenu wokół budynku 15 000,00

15 RADOMIRKA 10 799,68

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 799,68

60016 Drogi publiczne gminne 10 799,68

4210 Zakup płyt drogowych 10 799,68

16 REZERWA 11 141,18

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 641,18

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 641,18

6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej budynku remizy strażackiej OSP 

Rezerwa
10 641,18

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500,00

92195 Pozostała działalność 500,00

4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 500,00

17 SŁUPECZNO 18 227,14

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18 227,14

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 18 227,14

4210 Zakup wyposażenia dla OSP Słupeczno 1 858,97

MACIEJÓW NOWY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7066



6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Słupeczno 16 368,17

18 SPŁAWY 21 257,88

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 157,88

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15 157,88

605 Modernizacja remizy wraz z budową ogrodzenia w m. Spławy 10 500,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP Spławy 4 657,88

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 100,00

90095 Pozostała działalność 6 100,00

4210 Zakup wiaty przystankowej 6 100,00

19 STOLNIKOWIZNA 11 653,41

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 0,00

4300 Usługi koparką 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 11 653,41

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 11 653,41

4270 Remont remizy OSP 11 653,41

20 WYSOKIE 32 740,55

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4300 Zmiana organizacji ruchu na ul. Czystej w Wysokiem 0,00

801 OŚWIATA 29 740,55

80195 Pozostała działalność 29 740,55

6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej na modernizację budynków 

szkolnych
29 740,55

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 000,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00

4210 Wyposażenie dla Koła Gospodyń Wiejskich w Wysokiem 3 000,00

21 ZABŁOCIE 11 439,98

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7066



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 11 439,98

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 11 439,98

6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację remizy OSP 

w miejscowości Zabłocie
11 439,98

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI 368 811,38

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7066


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 z1
	Zalacznik 2 z2
	Zalacznik 3 z3
	Zalacznik 4 z4
	Zalacznik 5 z5
	Zalacznik 6 z6

		2022-12-28T13:47:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




